
SM-ONKI 28.7.2019, SAIMAAN KANAVA

Nuoret 12v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. KUUSINEN JORI VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,322

2. HAAPALA VALTTERI MB-ERÄKERHO Pohjanmaa 0,192

3. KÄHKÖNEN EERO LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT Etelä-Karjala 0,080

3. ÅMAN LAURI NUMMI-PUSULAN KALASEURA ETELÄ-SUOMI 0,080

5. NISKANEN SENNI VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,074

6. RYÖKÄS EEMELI ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT Etelä-Savo 0,071

7. TURUNEN EELI POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY Pohjois-Karjala 0,070

8. KYRÖMÄKI MIRO HUITTISTEN KALAKERHO Lounais-Suomi 0,059

 TURKULAINEN SARA PARIKKALAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Karjala x



SM-ONKI 28.7.2019, SAIMAAN KANAVA

Nuoret 15v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. SAASTAMOINEN NIKO VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,240

2. PANTTI OLIVER KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,230

3. NISKANEN JESSE VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,216

4. ISSAKAINEN IIDA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,095

5. KIILI ARTTURI KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,091

6. NISKANEN SANNI VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,059



SM-ONKI 28.7.2019, SAIMAAN KANAVA

Nuoret 19v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. KUKKO AAPO VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,718

2. AUVINEN MATTI KISKON KALAKERHO  0,166

3. PIPPURI LEEVI RÄÄKKYLÄN KALAKERHO Pohjois-Karjala 0,164



SM-ONKI 28.7.2019, SAIMAAN KANAVA

Naiset

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. HUHTALA TARJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 1,047

2. HAARAOJA ANNELI MYLLYKOSKEN JOKAMIESKALASTAJAT Kaakkois-Suomi 0,800

3. PERNU HEIDI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,582

4. JOKIPELTO-KIILI SATU LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,350

5. KERVINEN MARJU IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,307

6. SAARINEN PAULA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,273

7. SILVENNOINEN SAARA KITEEN KALAKAVERIT POHJOIS-KARJALA 0,260

8. RÄSÄNEN AILA PURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 0,249

9. KORHONEN VARPU LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,195

10. SALLINEN SARI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,169

11. KORPELE TAINA HUITTISTEN KALAKERHO Lounais-Suomi 0,168

12. KILPELÄINEN ERJA PURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 0,165

13. KAUNISTO SIRPA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,163

14. GREN MAIJA MYLLYKOSKEN JOKAMIESKALASTAJAT Kaakkois-Suomi 0,143

15. LAITINEN TIINA SUONENJOEN TALVIONKIJAT POHJOIS-SAVO 0,130

16. SIEVÄNEN JENNI LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,127

17. BESHAR RAHILE MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,116

18. TUOMINEN EEVA-LIISA SÄÄKSJÄRVEN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,113

19. PEKONNIEMI RAIJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,095

20. LAINE JENNI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET HÄME 0,078

21. IMMONEN TERHI KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,067

22. KOJO REGINA SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,021

23. VARTIAINEN ULLA POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY Pohjois-Karjala 0,020

 NENONEN KARIN PARIKKALAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Karjala x



SM-ONKI 28.7.2019, SAIMAAN KANAVA

Naisveteraanit

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. MÄKINEN SINIKKA HUITTISTEN KALAKERHO Lounais-Suomi 0,823

2. ALANAATU INKERI HUITTISTEN KALAKERHO Lounais-Suomi 0,653

3. VILHUNEN KAIJA KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,494

4. HEININEN AILA LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,446

5. JÄRVINEN MARJA HATTULAN KALAMIEHET Häme 0,380

6. PIILOLA SIRPA HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,357

6. ÖSTRING RAITA PURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 0,357

8. VIRKKUNEN EILA SURVARIT Kainuu 0,314

9. JURVANEN LEILA NILAKAN KALAKERHO Pohjois-Savo 0,298

10. MONONEN HELENA VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,277

11. JÄPPINEN AILI JOUTSENON KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,273

12. HUOTILAINEN MIRJA LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,255

13. MOILANEN ESTERI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,251

14. HILTUNEN HELENA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,235

15. SUNDELL EIJA VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,219

16. SAARELA-MÄKYNEN EIJALAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,217

17. LAITIOLAMPI LAILA LAUKAAN AHVENPOJAT  0,212

18. LAINE MAIRE HAUHON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,207

19. ORPANA SEIJA IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,204

20. FAGERSTÖM LEENA KISKON KALAKERHO  0,203

21. KARHU SIRKKA KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY Etelä-Suomi 0,197

22. VILLANEN ARJA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,188

23. MATIKAINEN LEILA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,174

24. TÖYRYLÄ TUULA ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,171

25. RANTANEN LEENA KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,168

26. KUUSISTO AILA KALAHUOVIT Lounais-Suomi 0,164

27. HUHTALA EEVA VAMMALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,162

28. KOKKO RITVA NASTOLAN PILKKI RY Kaakkois-Suomi 0,161

29. HUOVINEN KAISA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,160

30. OHVO MARIA RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,158

31. ARILA TUULA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,153

31. PÖLÖNEN TERTTU HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,153

33. RINTA-LUSA LIISA KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,151

34. TULLINEN SINIKKA ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT Etelä-Savo 0,142

35. ESKELINEN RAUHA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,137

36. JÄRVISTÖ TUULA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,133

37. TAPONEN ARJA KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,129

38. HEIKKILÄ KIRSTI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,127

39. KALLIOMAA TUULA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,123

40. HUOPAINEN PIRJO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,122

41. HELLSTEN LAILA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,120

42. REPO SIRPA RANTASALMEN KALAKAVEIKOT Etelä-Savo 0,114

43. RYHÄNEN ARJA POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY Pohjois-Karjala 0,113

44. HAKKOLA RITVA HAUHON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,108

45. MÄKIRINTA SEIJA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,106



46. RANTALA SINIKKA KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,105

47. KERVINEN TERTTU NILAKAN KALAKERHO Pohjois-Savo 0,102

47. MAJURI ELVI KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,102

49. VAJANTO AILA SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,098

50. OKSANEN ORVOKKI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,097

51. HURSKAINEN MARJATTAVUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,095

52. TURUNEN ARJA KALTIMON KALA-POJAT RY Pohjois-Karjala 0,079

53. TURUNEN EILA LIEKSAN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 0,076

54. KÄMÄRÄINEN IIDA JOUTSENON KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,071

55. TUUNANEN SIRPA KALTIMON KALA-POJAT RY Pohjois-Karjala 0,069

55. BEHM RIITTA PURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 0,069

57. KALLIO ANNIKKI LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,068

58. PAAVILAINEN LIISA KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,067

59. LEHTINIEMI KIRSTI KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,066

59. VALTONEN ANNA-LIISAIITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,066

61. KOSKI MONA KALAKERHO SALAR FISKEKLUBB RY/RF Pohjanmaa 0,065

61. AUVINEN ANJA RANTASALMEN KALAKAVEIKOT Etelä-Savo 0,065

63. KATAIKKO LEENA HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,063

63. TERÄVÄINEN EDITH KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,063

65. KANKAANRANTA SIRKKAPURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 0,060

66. ASIKAINEN PIRKKO KITEEN KALA-KAVERIT RY Pohjois-Karjala 0,058

67. JUOPPERI SAILA HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,057

68. NIKKONEN MARITTA KALTIMON KALA-POJAT RY Pohjois-Karjala 0,056

69. KUKKO SIRPA VAAJAKOSKEN KOUKKU JA PAUKKU Keski-Suomi 0,054

70. ILVONEN TARJA KISKON KALAKERHO  0,051

70. HÄMÄLÄINEN IRMA PARIKKALAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Karjala 0,051

72. RYHÄNEN TUULA KALTIMON KALA-POJAT RY Pohjois-Karjala 0,047

72. PUURUNEN ARJA PUIJON PILKKI POHJOIS-SAVO 0,047

74. HÄRKÖNEN SALLI RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,044

75. HAATAJA RAIJA SURVARIT Kainuu 0,043

76. HILTUNEN ANNE PURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 0,037

77. PELTOLA KAARINA IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,030

78. KORTESOJA SISKO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,027

79. PETÄYS RAIJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,022

79. VIERTOLA RITVA LIEKSAN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 0,022

81. SALMINEN SIRPA POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY Pohjois-Karjala 0,021

82. PARTANEN MAIJA PARIKKALAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Karjala 0,019

83. KOKKO MARJA PUIJON PILKKI POHJOIS-SAVO 0,017

84. ÅMAN RITVA LIEKSAN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 0,016

85. MARTOMAA ANNE HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,011

85. NORD POUSI PEGGY HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,011

87. PULLI MARJATTA IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,008

88. HUHTINIEMI TERTTU LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,000

88. VAINIO KAIJA LAUKAAN AHVENPOJAT  0,000

 HAAVISTO AUNE HUITTISTEN KALAKERHO Lounais-Suomi x

 KUVAJA LIISA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala x

 KIERO RAIJA HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi x

 MÄTTÖ ULLA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala x

 PULLI MARITTA LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala x

 PAKKANEN MARJA LAUKAAN AHVENPOJAT  x



SM-ONKI 28.7.2019, SAIMAAN KANAVA

Miehet

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. ETELÄ-AHO TOMI LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa 1,497

2. RIENTONEN ARI LENTOKALA RY Keski-Suomi 1,296

3. KORTET RAINE POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,895

4. HUMPPI SAMI VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,797

5. HYVÄRINEN KIMMO LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,779

6. ETELÄ-AHO TEEMU LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa 0,691

7. HELIN MARKO TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET HÄME 0,678

8. PYLSY MIKA LENTOKALA RY KESKI-SUOMI 0,667

9. LINDBERG HARRI TEAM SENSAS FINLAND Kaakkois-Suomi 0,645

10. RAUHALA MIKKO ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,628

11. MÄNNISTÖ HEMMO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,569

12. KESKI-KORHONEN KARI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,566

13. SAASTAMOINEN JARI VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,545

14. KANSONEN JANNE LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,474

15. OJALA VESA RAUMANSEUDUNURHEILUKALASTAJAT  0,449

15. SAASTAMOINEN PAULI IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,449

17. AUVINEN JUKKA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,448

18. FORSBLOM PETRI KUHMON KALAMIEHET RY Kainuu 0,438

19. ANDERSSON TOM VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,423

20. TUOMINEN TEIJO SÄÄKSJÄRVEN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,420

21. PURHONEN HENRY VAPA VARKAUS ETELÄ-SAVO 0,410

22. NIKKILÄ JARKKO TEAM SENSAS FINLAND Kaakkois-Suomi 0,406

22. JÄMSEN JUHANI VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,406

24. ANTILA MARKKU-TAPIO KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,389

25. KOPI PETRI FC:N KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,371

26. HÄNNINEN TIMO SAARIJÄRVEN KILPAONKIJAT RY Keski-Suomi 0,364

26. ISSAKAINEN MIKA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,364

28. HUHTALA ARI VAPA VARKAUS ETELÄ-SAVO 0,354

29. VIITA MATTI LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa 0,353

30. LAIHO TONI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,350

31. KERVINEN ESA IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,342

32. LOIKKANEN JUHA-PEKKA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,328

32. KALIN JUHA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,328

34. TAAVITSAINEN PEKKA IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,323

35. SALORANTA MARKKU KISKON KALAKERHO  0,308

36. LUOMA-KETURI PETRI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,307

37. JÄRVELÄINEN JOUKO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,291

38. PANTTI TOMMI KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,288

39. HAKALA JARI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,284

40. AVIKAINEN JORMA ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT Etelä-Savo 0,277

41. HAVERINEN ERKKI KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,276

42. JÄMSEN MIKA VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,274

43. TAKANEN MARKKU HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,271

44. VIRTALA JANNE NASTOLAN PILKKI RY Kaakkois-Suomi 0,268

45. KUUSINEN PEKKA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,261



46. YRJÖNEN SAMU LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,250

47. YLINEN MATTI KALAHUOVIT Lounais-Suomi 0,236

48. MARKKANEN JARMO SUONENJOEN TALVIONKIJAT POHJOIS-SAVO 0,233

49. PUHAKKA PERTTI ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT Etelä-Savo 0,225

50. PESÄKIVI RISTO ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,223

51. LATVA-NIKKOLA MIKA KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,219

52. OJANPERÄ TOMI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,211

53. PALHOMAA PERTTI VAPA VARKAUS ETELÄ-SAVO 0,195

54. HARTIKAINEN JARI LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,193

55. ERONEN PASI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,191

56. SEPPÄNEN MATTI PUNKAHARJUN KALAVEIKOT ETELÄ-SAVO 0,185

57. ISSAKAINEN AHTI RANTASALMEN KALAKAVEIKOT Etelä-Savo 0,178

58. NISKANEN MIKKO VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,166

59. HÄMÄLÄINEN MIKA VAPA VARKAUS ETELÄ-SAVO 0,159

60. SOININEN JUHANI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,157

61. KORTELAHTI ARI LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,154

62. PESONEN VILLE VAPA VARKAUS ETELÄ-SAVO 0,149

63. PALHOMAA ASA VAPA VARKAUS ETELÄ-SAVO 0,142

64. LAAKSO PETRI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,138

65. KAIKKONEN KLAUS HUITTISTEN KALAKERHO Lounais-Suomi 0,132

66. SIIVONEN OSSI SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,131

67. SALMINEN JUKKA ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,130

68. HIRSIMÄKI KRISTIAN KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,128

69. KILPELÄINEN JARI-PEKKA KISKON KALAKERHO  0,123

70. ASIKAINEN JOUNI KITEEN KALA-KAVERIT RY Pohjois-Karjala 0,122

71. ILVONEN PAUL KISKON KALAKERHO  0,120

71. HUOMAN MIKA PURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 0,120

73. NISKANEN MISKA VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,112

74. SALONEN ESA ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,105

74. VÄÄTÄMÖINEN MARKKU ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT Etelä-Savo 0,105

76. RUUSELA TEEMU HUITTISTEN KALAKERHO Lounais-Suomi 0,101

77. KYLLIÄINEN PASI LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,098

77. KÄSSI TIMO SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,098

79. ANTTONEN KIMMO PARIKKALAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Karjala 0,095

80. MÄNNISTÖ ARTO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,094

81. LEHTONEN SAMI HUITTISTEN KALAKERHO Lounais-Suomi 0,082

82. MATTERO TONI TEAM SENSAS FINLAND Kaakkois-Suomi 0,081

83. HONKANEN TUOMO KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,077

84. LILJA PETRI KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,067

85. KAURANEN VOITTO LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,064

86. KANSONEN JARI LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,063

87. KILPELÄINEN PEKKA PURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 0,053

88. VIRTA ARTTU HUITTISTEN KALAKERHO Lounais-Suomi 0,051

89. KOTILA JUHO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,045

90. LAINEJÄRVI JUHA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,042

91. SOININEN TEEMU RANTASALMEN KALAVEIKOT ETELÄ-SAVO 0,011

 HYYTIÄINEN SAMI SAAKO Keski-Suomi x

 TUJULA TIMO LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala x



SM-ONKI 28.7.2019, SAIMAAN KANAVA

Miesveteraanit

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. ORPANA ARVO IITIN KALAMIEHET KAAKKOIS-SUOMI 1,191

2. TURUNEN REIJO SURVARIT Kainuu 1,089

3. LAMPINEN PEKKA SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,878

4. SUNDELL ANTERO VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,865

5. OINONEN ARVO PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 0,807

6. NIEMINEN SEPPO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY POHJANMAA 0,766

7. VALLITTU RAIMO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,764

8. HIETAKANGAS HARRI KISKON KALAKERHO  0,758

9. LUNTTA EERO NASTOLAN PILKKI RY Kaakkois-Suomi 0,742

10. KÄÄRIÄINEN TAISTO KYMENLAAKSON KALA-KOTKAT Kaakkois-Suomi 0,694

11. MARKKANEN EERO IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,666

12. PULLI ASKO LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,656

13. JAPOLA ESKO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,644

14. HUOVINEN OTTO POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,632

15. LAPPALAINEN MARTTI IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,620

16. LINDQVIST PENTTI ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,613

17. NIITYNPERÄ JARMO KISKON KALAKERHO  0,600

18. JURVANEN ERKKI NILAKAN KALAKERHO Pohjois-Savo 0,569

19. RAKKOLA TUOMO IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,564

20. JETSONEN SANTERI NILAKAN KALAKERHO Pohjois-Savo 0,531

21. KUITTINEN VEIJO ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,510

22. MYYRY PERTTI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,508

23. SALLINEN KALEVI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,463

24. KORPINEN JUKKA KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,450

25. PÖNTINEN HANNU LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RYEtelä-Karjala 0,447

26. SIMONEN MARTTI VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,427

26. GREN AIMO MYLLYKOSKEN JOKAMIESKALASTAJAT Kaakkois-Suomi 0,427

28. TURUNEN PEKKA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RYEtelä-Karjala 0,426

29. PUSSINEN EINO ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,423

29. SAARI TOIVO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,423

31. ISO-OJA JARI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,412

32. AALTO PEKKA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RYEtelä-Karjala 0,410

33. TARKKONEN RAIMO IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,393

34. MATIKAINEN HEIKKI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,392

35. AUVINEN RAIMO RANTASALMEN KALAKAVEIKOT Etelä-Savo 0,391

36. SAARELMA TAPIO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,386

37. JÄRVINEN PERTTI HATTULAN KALAMIEHET Häme 0,384

38. KARJALAINEN OIVA SURVARIT Kainuu 0,377

39. KOKKONEN PAULI RANTASALMEN KALAKAVEIKOT Etelä-Savo 0,373

40. PIRINEN KYÖSTI KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,365

41. PAULAMÄKI MATTI PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 0,359

42. WILKMAN KAUKO RANTASALMEN KALAKAVEIKOT Etelä-Savo 0,356

43. RANTANEN PEKKA KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,351

44. SIRVIÖ REINO SALPAUSSELÄN PILKKI 73  0,339

45. KEITURI HANNU OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,336



46. LAURIKAINEN REIJO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,332

47. HIEVANEN JARI HUITTISTEN KALAKERHO Lounais-Suomi 0,329

48. KOJO KARI SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,326

49. SAARINEN TIMO KISKON KALAKERHO  0,322

50. RINTAMÄKI AARNE VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,312

51. VIERTOLA REIJO LIEKSAN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 0,308

52. LAMPILA ARI MYLLYKOSKEN JOKAMIESKALASTAJAT Kaakkois-Suomi 0,305

53. SOPANEN PEKKA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,303

54. LEHTOMÄKI ESA LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,298

55. KERVINEN AULIS NILAKAN KALAKERHO Pohjois-Savo 0,291

56. IKONEN MIKKO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,290

57. LAAMANEN AHTI OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,284

58. HAKONEN RAIMO LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RYEtelä-Karjala 0,279

59. LAHTINEN OLLI TIKKAKOSKEN KALAMIEHET Keski-Suomi 0,277

59. KOLEHMAINEN ESA KALTIMON KALA-POJAT RY Pohjois-Karjala 0,277

61. KORPELA MARKKU LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,276

62. KANKAINEN VELI-PEKKA LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,273

63. ILVONEN JOUKO KISKON KALAKERHO  0,271

64. KOSKI HANNU LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,269

64. LIPPONEN REINO SONKAJÄRVEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,269

66. PURSIAINEN AHTI BODOMIN KOUKKUPOJA Etelä-Suomi 0,266

67. PYLSY RAIMO LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,263

67. VITIKAINEN AAPO MÄNTYHARJUN KALAMIEHET RY  0,263

69. HÄMÄLÄINEN PERTTI PARIKKALAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Karjala 0,261

70. SALMI JYRKI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,260

71. PASANEN PENTTI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,255

72. HILTUNEN MATTI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RYEtelä-Karjala 0,253

73. VIRTANEN MARKKU FC:N KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,252

74. TOLPPANEN KALERVO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,244

75. KUKKO MATTI VAAJAKOSKEN KOUKKU JA PAUKKU Keski-Suomi 0,240

76. HIPPINEN PERTTI KALTIMON KALA-POJAT RY Pohjois-Karjala 0,239

77. INKILÄINEN AIMO BODOMIN KOUKKUPOJA Etelä-Suomi 0,238

78. KOTIRANTA ERKKI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,236

79. JÄPPINEN MARTTI RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,234

80. TÖYRYLÄ EINO ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,233

80. SUIKKANEN TAPIO KISKON KALAKERHO  0,233

82. PARTANEN HEIKKI IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,230

83. OVASKA ERKKI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,228

84. ORRENSALO MATTI KISKON KALAKERHO  0,223

85. SIMOLA PENTTI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RYEtelä-Karjala 0,215

86. SEPPÄNEN TENHO HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,213

87. KUUSISTO PEKKA HUITTISTEN KALAKERHO Lounais-Suomi 0,212

88. NYSTRÖM JOUKO SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,208

89. OHVO YRJÖ RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,207

90. HEINONEN VELI KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,203

90. RIKKONEN TERHO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,203

92. LUNDAHN CHRISTER MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,200

93. FAGERSTRÖM MAURI KISKON KALAKERHO  0,197

93. MARTOMAA JARI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,197

95. SILTALA SEPPO KISKON KALAKERHO  0,196



96. RÄMÖ SAULI LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,195

97. MÄKELÄ RAUNO MYLLYKOSKEN JOKAMIESKALASTAJAT Kaakkois-Suomi 0,192

98. JUHOLA KYÖSTI RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,190

98. POTINKARA AARNE KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,190

100. METSOLA JYRKI RANTASALMEN KALAKAVEIKOT Etelä-Savo 0,184

101. MÄTTÖ MARTTI RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,182

102. HUHTANIITTY PENTTI PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 0,181

103. PAKKANEN SEPPO LAUKAAN AHVENPOJAT  0,180

104. ROSENDAHL MATTI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,177

105. SALO ISMO RAUMANSEUDUNURHEILUKALASTAJAT  0,176

106. KUKKAMÄKI SAKARI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,172

107. AHO SEPPO PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 0,171

108. HIETANEN ERKKI KITEEN KALA-KAVERIT RY Pohjois-Karjala 0,170

109. NISKANEN KARI NILAKAN KALAKERHO Pohjois-Savo 0,168

110. LAAKSO ESA MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,167

111. RANTANEN PAAVO LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,162

112. ESKO KÄRNÄ HIRVENSALMEN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,161

113. RINTA-JASKARI TIMO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,159

114. BUHANIST MIKKO BODOMIN KOUKKUPOJA Etelä-Suomi 0,158

115. TERVO PAAVO NASTOLAN PILKKI RY Kaakkois-Suomi 0,157

116. PETÄYS MATTI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,155

117. LEPISTÖ MAUNO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,154

118. SUNDELL TAUNO VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,151

119. TOLPPILA ANTERO SAARIJÄRVEN KAIRA KESKI-SUOMI 0,150

120. SULKUNEN JAAKKO LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,149

120. MÄKELÄ JUHANI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,149

120. LOUNA REIJO HOLLOLANPILKKI Kaakkois-Suomi 0,149

123. KUORTTI  PENTTI IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,148

124. SIMONAHO JOUKO LAUKAAN AHVENPOJAT  0,147

125. HULKKONEN VEIKKO RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,145

126. TARKIAINEN ARI ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT Etelä-Savo 0,143

127. HOSTIKKA TAUNO KYMENLAAKSON KALA-KOTKAT Kaakkois-Suomi 0,136

128. LAMMINPÄÄ REIJO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,135

129. NURMI LASSE VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,134

130. TIMONEN SEPPO KALTIMON KALA-POJAT RY Pohjois-Karjala 0,132

131. HENTTONEN MAUNO ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,131

132. KOLEHMAINEN KARI RANTASALMEN KALAKAVEIKOT Etelä-Savo 0,130

133. KOSKI LASSE KALAKERHO SALAR FISKEKLUBB RY/RF Pohjanmaa 0,128

134. PIILOLA TAPANI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,127

134. HUIKKO MARKKU TEAM MONDIAL FINLAND  0,127

134. SIKIÖ AUVO RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,127

137. VILLANEN JAAKKO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,126

138. VEIKKOLA MAURI KISKON KALAKERHO  0,125

139. OLLIKAINEN RAUNO PARIKKALAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Karjala 0,123

140. MERJANEN JUHANI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,122

140. AUTIO KARI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RYEtelä-Karjala 0,122

142. LAURILA RISTO ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,121

142. LEHTO JOUKO HUITTISTEN KALAKERHO Lounais-Suomi 0,121

144. NIHTILÄ JUHA KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,118

144. LIUKKO KARI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RYEtelä-Karjala 0,118



146. KAIVONEN KALEVI KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,116

147. HUUSKO ESKO VAMMALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,114

148. KARHU SEPPO KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY Etelä-Suomi 0,113

149. RUOTSALAINEN PENTTI MÄNTYHARJUN KALAMIEHET RY  0,111

149. MIETTINEN MAURI MÄNTYHARJUN KALAMIEHET RY  0,111

151. OJARANTA TAISTO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,110

152. LEHTIMÄKI PERTTI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,109

153. KOSKINEN PERTTI HAUHON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,107

154. OJARANTA HANNU KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,105

155. RÄTY MATTI RÄÄKKYLÄN KALAKERHO Pohjois-Karjala 0,100

156. ARILA ILARI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,099

157. SUNTIO MAURI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,094

157. KAIVONEN KEIJO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,094

159. PÖNNIÖ VEIJO KAAKON KOUKKU RY Kaakkois-Suomi 0,091

160. AALTONEN JARMO KISKON KALAKERHO  0,090

161. PIIPARINEN HEIKKI LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,088

162. HAATAJA REIJO SURVARIT Kainuu 0,087

162. RUTANEN HEIKKI SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,087

164. POUSI JUHA HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,083

165. NISKANEN TAUNO SONKAJÄRVEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,082

165. JOKINEN VEIKKO OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,082

167. RUOTSI ASKO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,080

167. KALLIO JAAKKO SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,080

167. TIAINEN KARI PURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 0,080

170. PELTONEN AIMO HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,079

171. LYBECK JUHANI RANTASALMEN KALAKAVEIKOT Etelä-Savo 0,078

171. UUSNÄKKI SEPPO KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,078

173. PESONEN ONNI KALTIMON KALA-POJAT RY Pohjois-Karjala 0,076

174. POKKI KEIJO SALPAUSSELÄN PILKKI 73  0,074

175. HYTTINEN MARTTI IITIN KALAMIEHET KAAKKOIS-SUOMI 0,070

175. LAINE PEKKA HAUHON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,070

177. ESKELINEN REINO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,064

177. SUOMALAINEN PERTTI KAAKON KOUKKU RY Kaakkois-Suomi 0,064

179. TOHMO KALLE KAAKON KOUKKU RY Kaakkois-Suomi 0,063

180. KOVANEN PENTTI LAUKAAN AHVENPOJAT  0,062

181. HEINO JOUKO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,061

182. SALOKAS MATTI KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,051

183. KORHONEN LEO LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RYEtelä-Karjala 0,044

184. MUSTONEN PERTTI PURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 0,042

184. HUHTINIEMI JORMA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RYEtelä-Karjala 0,042

186. KANERVA KAUKO PURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 0,039

187. SIMPURA MARTTI PARIKKALAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Karjala 0,038

188. IMMONEN MARKKU PURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 0,036

189. JANTUNEN JORMA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,035

190. RANTALA KALEVI SALPAUSSELÄN PILKKI 73  0,030

191. LATVANIEMI HEIKKI ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,025

191. RIENTONEN TAISTO LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,025

193. ALA-JUUSELA MATTI HUITTISTEN KALAKERHO Lounais-Suomi 0,024

193. MAJURI ERKKI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,024

195. LYYTIKÄINEN KALEVI LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,018



196. HÄRKÖNEN KYÖSTI RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,013

197. TOHMO VESA HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,000

 KARIOJA SEPPO PYHÄNNÄN VAPAA-AJAN KALASTAJAT RY. Pohjois-Pohjanmaax

 TUUNANEN ERKKI KALTIMON KALA-POJAT RY Pohjois-Karjala x

 KURVINEN VÄINÖ MYLLYKOSKEN JOKAMIESKALASTAJAT Kaakkois-Suomi x

 KAMMONEN RAIMO IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi x

 PARONEN RAIMO HAMINAN KALAVEIKOT RY KAAKKOIS-SUOMI x

 KAIPAINEN ANTTI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi x

 MONTONEN HANNU HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi x

 KINNUNEN VEIKKO POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala x

 SVENSBERG MARTTI LÄNNENKALAMIEHET Lounais-Suomi x

 KORTTELA MARKKU LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RYEtelä-Karjala x

 JOHANNALA PASI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi x



SM-ONKI 28.7.2019, SAIMAAN KANAVA

Nuorten alle 12v. joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 Keski-Suomi Keski-Suomi 0,396

NISKANEN SENNI 0,074

KUUSINEN JORI 0,322

2 Etelä-Karjala Etelä-Karjala 0,080

TURKULAINEN SARA ?

KÄHKÖNEN EERO 0,080



SM-ONKI 28.7.2019, SAIMAAN KANAVA

Nuorten (15-19v.) joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 VIITASAAREN KALAKAVERIT 1 Keski-Suomi 0,958

SAASTAMOINEN NIKO 0,240

KUKKO AAPO 0,718

2 KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 0,321

KIILI ARTTURI 0,091

PANTTI OLIVER 0,230

3 VIITASAAREN KALAKAVERIT 2 Keski-Suomi 0,275

NISKANEN JESSE 0,216

NISKANEN SANNI 0,059



SM-ONKI 28.7.2019, SAIMAAN KANAVA

Perhesarja

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Karjala 0,967

HOVATOV SALLA 0,967

HOVATOV IRENE ?

HOVATOV TAPANI ?

2 MYLLYKOSKEN JOKAMIESKALASTAJAT 1 Kaakkois-Suomi 0,964

LILLMAN HENRI ?

LILLMAN PEKKA ?

LILLMAN VENLA 0,964

LILLMAN VILI ?

3 KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 0,670

YLI-HAKUNI KEIJO 0,670

YLI-HAKUNI TUIJA ?

YLI-HAKUNI KAI ?

YLI-HAKUNI KATRI ?

4 LAHDEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 0,638

JÄÄSKELÄINEN KAUKO 0,638

TUOMINEN SINI ?

TUOMINEN RASMUS ?

5 KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY 1 Etelä-Suomi 0,380

PIKKARAINEN REIJO ?

PIKKARAINEN ERIKA ?

PIKKARAINEN MIIKA 0,380



SM-ONKI 28.7.2019, SAIMAAN KANAVA

Naisten joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 1,629

HUHTALA TARJA 1,047

PERNU HEIDI 0,582

2 MYLLYKOSKEN JOKAMIESKALASTAJAT 1 Kaakkois-Suomi 0,943

HAARAOJA ANNELI 0,800

GREN MAIJA 0,143

3 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Pohjanmaa 0,445

PEKONNIEMI RAIJA 0,095

JOKIPELTO-KIILI SATU 0,350

4 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Pohjois-Karjala 0,436

KAUNISTO SIRPA 0,163

SAARINEN PAULA 0,273

5 PURUVEDEN KALA-HARRIT 1 Etelä-Savo 0,414

RÄSÄNEN AILA 0,249

KILPELÄINEN ERJA 0,165



SM-ONKI 28.7.2019, SAIMAAN KANAVA

Naisveteraanijoukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 HUITTISTEN KALAKERHO 1 Lounais-Suomi 0,823

HAAVISTO AUNE ?

MÄKINEN SINIKKA 0,823

2 KOTKAN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 0,599

RANTALA SINIKKA 0,105

VILHUNEN KAIJA 0,494

3 VIHDIN KALASTUSSEURA RY 1 Etelä-Suomi 0,496

MONONEN HELENA 0,277

SUNDELL EIJA 0,219

4 PURUVEDEN KALA-HARRIT 1 Etelä-Savo 0,426

BEHM RIITTA 0,069

ÖSTRING RAITA 0,357

5 HAMINAN KALAVEIKOT RY 2 Kaakkois-Suomi 0,414

JUOPPERI SAILA 0,057

PIILOLA SIRPA 0,357

6 NILAKAN KALAKERHO 1 Pohjois-Savo 0,400

JURVANEN LEILA 0,298

KERVINEN TERTTU 0,102

7 SURVARIT 1 Kainuu 0,357

HAATAJA RAIJA 0,043

VIRKKUNEN EILA 0,314

8 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1Pohjanmaa 0,350

SAARELA-MÄKYNEN EIJA 0,217

JÄRVISTÖ TUULA 0,133

9 JOUTSENON KALAVEIKOT RY 1 Kaakkois-Suomi 0,344

JÄPPINEN AILI 0,273

KÄMÄRÄINEN IIDA 0,071

10 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1Pohjois-Karjala 0,334

HUOVINEN KAISA 0,160

MATIKAINEN LEILA 0,174

11 HAUHON URHEILUKALASTAJAT 1Häme 0,315

HAKKOLA RITVA 0,108

LAINE MAIRE 0,207

12 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 0,310

VILLANEN ARJA 0,188

HUOPAINEN PIRJO 0,122

13 KAUKASTEN KALAKERHO RY 2 Etelä-Suomi 0,297

RANTANEN LEENA 0,168

TAPONEN ARJA 0,129

14 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 2Etelä-Suomi 0,280

ARILA TUULA 0,153

HEIKKILÄ KIRSTI 0,127

15 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1Etelä-Suomi 0,260

ESKELINEN RAUHA 0,137



KALLIOMAA TUULA 0,123

16 LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY 1Etelä-Karjala 0,255

PULLI MARITTA ?

HUOTILAINEN MIRJA 0,255

17 KISKON KALAKERHO 1  0,254

FAGERSTÖM LEENA 0,203

ILVONEN TARJA 0,051

18 LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY 2Etelä-Karjala 0,235

HILTUNEN HELENA 0,235

HUHTINIEMI TERTTU 0,000

19 IITIN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 0,234

ORPANA SEIJA 0,204

PELTOLA KAARINA 0,030

20 LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY 1Etelä-Karjala 0,226

HELLSTEN LAILA 0,120

MÄKIRINTA SEIJA 0,106

21 KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 1Pohjanmaa 0,217

RINTA-LUSA LIISA 0,151

LEHTINIEMI KIRSTI 0,066

22 LAUKAAN AHVENPOJAT 1  0,212

VAINIO KAIJA 0,000

LAITIOLAMPI LAILA 0,212

23 RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1Etelä-Karjala 0,202

OHVO MARIA 0,158

HÄRKÖNEN SALLI 0,044

24 RANTASALMEN KALAKAVEIKOT 1Etelä-Savo 0,179

REPO SIRPA 0,114

AUVINEN ANJA 0,065

25 KAUKASTEN KALAKERHO RY 1 Etelä-Suomi 0,169

MAJURI ELVI 0,102

PAAVILAINEN LIISA 0,067

26 POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY 1 Pohjois-Karjala 0,134

SALMINEN SIRPA 0,021

RYHÄNEN ARJA 0,113

27 KALTIMON KALA-POJAT RY 1 Pohjois-Karjala 0,126

RYHÄNEN TUULA 0,047

TURUNEN ARJA 0,079

28 KALTIMON KALA-POJAT RY 2 Pohjois-Karjala 0,125

TUUNANEN SIRPA 0,069

NIKKONEN MARITTA 0,056

29 PURUVEDEN KALA-HARRIT 2 Etelä-Savo 0,097

KANKAANRANTA SIRKKA 0,060

HILTUNEN ANNE 0,037

30 LIEKSAN KALAMIEHET RY 1 Pohjois-Karjala 0,092

TURUNEN EILA 0,076

ÅMAN RITVA 0,016

31 HAMINAN KALAVEIKOT RY 1 Kaakkois-Suomi 0,074

NORD POUSI PEGGY 0,011

KATAIKKO LEENA 0,063

31 IITIN KALAMIEHET 2 Kaakkois-Suomi 0,074



PULLI MARJATTA 0,008

VALTONEN ANNA-LIISA 0,066

33 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 2Pohjanmaa 0,049

PETÄYS RAIJA 0,022

KORTESOJA SISKO 0,027



SM-ONKI 28.7.2019, SAIMAAN KANAVA

Miehet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 LAPUAN SEUDUN KALAKERHO 1 Pohjanmaa 2,541

VIITA MATTI 0,353

ETELÄ-AHO TEEMU 0,691

ETELÄ-AHO TOMI 1,497

2 LENTOKALA RY 1 Keski-Suomi 2,117

RIENTONEN ARI 1,296

KORTELAHTI ARI 0,154

PYLSY MIKA 0,667

3 VIITASAAREN KALAKAVERIT 1 Keski-Suomi 1,508

NISKANEN MIKKO 0,166

SAASTAMOINEN JARI 0,545

HUMPPI SAMI 0,797

4 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Pohjois-Karjala 1,416

ISSAKAINEN MIKA 0,364

KORTET RAINE 0,895

SOININEN JUHANI 0,157

5 LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY 1 Etelä-Karjala 1,316

HYVÄRINEN KIMMO 0,779

KANSONEN JANNE 0,474

KANSONEN JARI 0,063

6 TEAM SENSAS FINLAND 1 Kaakkois-Suomi 1,132

LINDBERG HARRI 0,645

MATTERO TONI 0,081

NIKKILÄ JARKKO 0,406

7 IISALMEN PILKKIJÄT 1 Pohjois-Savo 1,114

KERVINEN ESA 0,342

SAASTAMOINEN PAULI 0,449

TAAVITSAINEN PEKKA 0,323

8 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 0,985

LUOMA-KETURI PETRI 0,307

KALIN JUHA 0,328

LAIHO TONI 0,350

9 ELIMÄEN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 0,981

RAUHALA MIKKO 0,628

PESÄKIVI RISTO 0,223

SALMINEN JUKKA 0,130

10 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 Etelä-Suomi 0,918

MÄNNISTÖ HEMMO 0,569

LAAKSO PETRI 0,138

OJANPERÄ TOMI 0,211

11 KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 0,896

LATVA-NIKKOLA MIKA 0,219

PANTTI TOMMI 0,288

ANTILA MARKKU-TAPIO 0,389



12 VIITASAAREN KALAKAVERIT 2 Keski-Suomi 0,792

NISKANEN MISKA 0,112

JÄMSEN MIKA 0,274

JÄMSEN JUHANI 0,406

13 VAPA VARKAUS 2 ETELÄ-SAVO 0,718

HÄMÄLÄINEN MIKA 0,159

PESONEN VILLE 0,149

PURHONEN HENRY 0,410

14 VAPA VARKAUS 1 ETELÄ-SAVO 0,691

PALHOMAA PERTTI 0,195

PALHOMAA ASA 0,142

HUHTALA ARI 0,354

15 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 0,684

AUVINEN JUKKA 0,448

KOTILA JUHO 0,045

ERONEN PASI 0,191

16 MYYRMÄEN KALAMIEHET 2 Etelä-Suomi 0,669

MÄNNISTÖ ARTO 0,094

JÄRVELÄINEN JOUKO 0,291

HAKALA JARI 0,284

17 ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT 1 Etelä-Savo 0,607

VÄÄTÄMÖINEN MARKKU 0,105

AVIKAINEN JORMA 0,277

PUHAKKA PERTTI 0,225

18 KISKON KALAKERHO 1  0,551

SALORANTA MARKKU 0,308

KILPELÄINEN JARI-PEKKA 0,123

ILVONEN PAUL 0,120

19 LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY 2 Etelä-Karjala 0,541

YRJÖNEN SAMU 0,250

KYLLIÄINEN PASI 0,098

HARTIKAINEN JARI 0,193

20 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 0,385

LAINEJÄRVI JUHA 0,042

LILJA PETRI 0,067

HAVERINEN ERKKI 0,276

21 HUITTISTEN KALAKERHO 1 Lounais-Suomi 0,284

KAIKKONEN KLAUS 0,132

RUUSELA TEEMU 0,101

VIRTA ARTTU 0,051



SM-ONKI 28.7.2019, SAIMAAN KANAVA

Miesveteraanit

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 IITIN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 1,623

MARKKANEN EERO 0,666

RAKKOLA TUOMO 0,564

TARKKONEN RAIMO 0,393

2 SURVARIT 1 Kainuu 1,553

HAATAJA REIJO 0,087

TURUNEN REIJO 1,089

KARJALAINEN OIVA 0,377

3 ELIMÄEN KALAMIEHET 2 Kaakkois-Suomi 1,546

KUITTINEN VEIJO 0,510

PUSSINEN EINO 0,423

LINDQVIST PENTTI 0,613

4 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Pohjois-Karjala 1,532

HUOVINEN OTTO 0,632

MATIKAINEN HEIKKI 0,392

MYYRY PERTTI 0,508

5 VIHDIN KALASTUSSEURA RY 1 Etelä-Suomi 1,443

SIMONEN MARTTI 0,427

SUNDELL ANTERO 0,865

SUNDELL TAUNO 0,151

6 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Suomi 1,408

VALLITTU RAIMO 0,764

LAURIKAINEN REIJO 0,332

RINTAMÄKI AARNE 0,312

7 PORVOON TALVIONKIJAT RY. 1 Kaakkois-Suomi 1,347

OINONEN ARVO 0,807

PAULAMÄKI MATTI 0,359

HUHTANIITTY PENTTI 0,181

8 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Pohjanmaa 1,313

LAMMINPÄÄ REIJO 0,135

ISO-OJA JARI 0,412

NIEMINEN SEPPO 0,766

9 KISKON KALAKERHO 3  1,276

HIETAKANGAS HARRI 0,758

SAARINEN TIMO 0,322

SILTALA SEPPO 0,196

10 IITIN KALAMIEHET 2 Kaakkois-Suomi 1,261

KAMMONEN RAIMO ?

HYTTINEN MARTTI 0,070

ORPANA ARVO 1,191

11 SAARIJÄRVEN KAIRA 1 Keski-Suomi 1,115

RUTANEN HEIKKI 0,087

LAMPINEN PEKKA 0,878

TOLPPILA ANTERO 0,150



12 NILAKAN KALAKERHO 1 Pohjois-Savo 1,028

NISKANEN KARI 0,168

JURVANEN ERKKI 0,569

KERVINEN AULIS 0,291

13 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 0,960

VILLANEN JAAKKO 0,126

POTINKARA AARNE 0,190

JAPOLA ESKO 0,644

14 KISKON KALAKERHO 2  0,923

SUIKKANEN TAPIO 0,233

AALTONEN JARMO 0,090

NIITYNPERÄ JARMO 0,600

15 KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 0,866

KORPINEN JUKKA 0,450

SALOKAS MATTI 0,051

PIRINEN KYÖSTI 0,365

16 RANTASALMEN KALAKAVEIKOT 1 Etelä-Savo 0,842

AUVINEN RAIMO 0,391

KOKKONEN PAULI 0,373

LYBECK JUHANI 0,078

17 LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY 1 Etelä-Karjala 0,836

PULLI ASKO 0,656

LYYTIKÄINEN KALEVI 0,018

RANTANEN PAAVO 0,162

18 MYYRMÄEN KALAMIEHET 2 Etelä-Suomi 0,797

SAARELMA TAPIO 0,386

LAAKSO ESA 0,167

TOLPPANEN KALERVO 0,244

19 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 3 Etelä-Suomi 0,777

SAARI TOIVO 0,423

ESKELINEN REINO 0,064

IKONEN MIKKO 0,290

20 LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY 2Etelä-Karjala 0,763

TURUNEN PEKKA 0,426

AUTIO KARI 0,122

SIMOLA PENTTI 0,215

21 LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY 1Etelä-Karjala 0,744

PÖNTINEN HANNU 0,447

HILTUNEN MATTI 0,253

KORHONEN LEO 0,044

22 LENTOKALA RY 1 Keski-Suomi 0,723

KORPELA MARKKU 0,276

LEHTOMÄKI ESA 0,298

SULKUNEN JAAKKO 0,149

23 OTAVAN KALAMIEHET RY 1 Etelä-Savo 0,702

LAAMANEN AHTI 0,284

JOKINEN VEIKKO 0,082

KEITURI HANNU 0,336

24 RANTASALMEN KALAKAVEIKOT 2 Etelä-Savo 0,670

KOLEHMAINEN KARI 0,130



METSOLA JYRKI 0,184

WILKMAN KAUKO 0,356

25 BODOMIN KOUKKUPOJA 1 Etelä-Suomi 0,662

INKILÄINEN AIMO 0,238

PURSIAINEN AHTI 0,266

BUHANIST MIKKO 0,158

26 KALTIMON KALA-POJAT RY 1 Pohjois-Karjala 0,648

HIPPINEN PERTTI 0,239

KOLEHMAINEN ESA 0,277

TIMONEN SEPPO 0,132

27 SAARENKIERTÄJÄT 1 Lounais-Suomi 0,614

KOJO KARI 0,326

KALLIO JAAKKO 0,080

NYSTRÖM JOUKO 0,208

28 KISKON KALAKERHO 1  0,593

FAGERSTRÖM MAURI 0,197

ILVONEN JOUKO 0,271

VEIKKOLA MAURI 0,125

29 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 0,583

PETÄYS MATTI 0,155

KOSKI HANNU 0,269

RINTA-JASKARI TIMO 0,159

30 HUITTISTEN KALAKERHO 1 Lounais-Suomi 0,565

ALA-JUUSELA MATTI 0,024

HIEVANEN JARI 0,329

KUUSISTO PEKKA 0,212

31 LENTOKALA RY 2 Keski-Suomi 0,561

KANKAINEN VELI-PEKKA 0,273

PYLSY RAIMO 0,263

RIENTONEN TAISTO 0,025

32 HAMINAN KALAVEIKOT RY 2 Kaakkois-Suomi 0,558

KOTIRANTA ERKKI 0,236

SUNTIO MAURI 0,094

OVASKA ERKKI 0,228

33 RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Karjala 0,551

JUHOLA KYÖSTI 0,190

JÄPPINEN MARTTI 0,234

SIKIÖ AUVO 0,127

34 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 Etelä-Suomi 0,521

KUKKAMÄKI SAKARI 0,172

LUNDAHN CHRISTER 0,200

MÄKELÄ JUHANI 0,149

35 MYLLYKOSKEN JOKAMIESKALASTAJAT 1 Kaakkois-Suomi 0,497

LAMPILA ARI 0,305

MÄKELÄ RAUNO 0,192

KURVINEN VÄINÖ ?

36 MÄNTYHARJUN KALAMIEHET RY 1  0,485

VITIKAINEN AAPO 0,263

RUOTSALAINEN PENTTI 0,111

MIETTINEN MAURI 0,111



37 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Etelä-Suomi 0,456

RIKKONEN TERHO 0,203

ARILA ILARI 0,099

LEPISTÖ MAUNO 0,154

38 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 0,447

JANTUNEN JORMA 0,035

LEHTIMÄKI PERTTI 0,109

SOPANEN PEKKA 0,303

39 SALPAUSSELÄN PILKKI 73 1  0,443

POKKI KEIJO 0,074

RANTALA KALEVI 0,030

SIRVIÖ REINO 0,339

40 LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY 3Etelä-Karjala 0,439

LIUKKO KARI 0,118

HUHTINIEMI JORMA 0,042

HAKONEN RAIMO 0,279

41 KOTKAN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 0,399

HEINONEN VELI 0,203

UUSNÄKKI SEPPO 0,078

NIHTILÄ JUHA 0,118

42 HAMINAN KALAVEIKOT RY 1 Kaakkois-Suomi 0,398

MARTOMAA JARI 0,197

PELTONEN AIMO 0,079

MERJANEN JUHANI 0,122

43 LAUKAAN AHVENPOJAT 1  0,389

KOVANEN PENTTI 0,062

PAKKANEN SEPPO 0,180

SIMONAHO JOUKO 0,147

44 RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Etelä-Karjala 0,365

HULKKONEN VEIKKO 0,145

HÄRKÖNEN KYÖSTI 0,013

OHVO YRJÖ 0,207

45 KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Lounais-Suomi 0,309

KAIVONEN KEIJO 0,094

OJARANTA TAISTO 0,110

OJARANTA HANNU 0,105

46 ELIMÄEN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 0,277

LATVANIEMI HEIKKI 0,025

HENTTONEN MAUNO 0,131

LAURILA RISTO 0,121

47 KAAKON KOUKKU RY 1 Kaakkois-Suomi 0,218

TOHMO KALLE 0,063

PÖNNIÖ VEIJO 0,091

SUOMALAINEN PERTTI 0,064

48 PURUVEDEN KALA-HARRIT 1 Etelä-Savo 0,117

MUSTONEN PERTTI 0,042

KANERVA KAUKO 0,039

IMMONEN MARKKU 0,036


